АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «ДЗ » 0& 20ZxPm г. Кыштым

О внесении изменений и дополнений
в Перечень наименований частей
населенных пунктов Кыштымского
городского округа

На основании постановления администрации Кыштымского городского
округа от 19.05.2020 №1098 «О внесении изменения в постановление
администрации Кыштымского городского округа от 11.03.2020 г. №532 «О
наименовании части населенного пункта г. Кыштыма», от 28.05.2020 г.
№1177 «О наименовании частей населенного пункта г. Кыштыма», Решения
Собрания депутатов Кыштымского городского округа от 21.05.2020 г. № 732
«О присвоении наименования улице города Кыштыма имени Станислава
Самунина»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Перечень наименований частей населенных пунктов
Кыштымского городского округа (элементы планировочной структуры,
элементы улично-дорожной сети), утвержденный постановлением
Администрации Кыштымского городского округа от 16.07.2018 г. № 1643
«Об утверждении Перечня наименований частей населенных пунктов
Кыштымского городского округа», следующие изменения и дополнения:

1) дополнить строками следующего содержания:
73-1 Г. Кыштым Улица Кленовая Кленовая Г381
166-1 г. Кыштым Улица имени Станислава

Самунина
им. С.
Самунина

[39]

167-1 г. Кыштым Улица Светлая Светлая [401
167-2 г. Кыштым Переулок Светлый Светлый [41]

2) «Примечание*» дополнить следующими словами:
«[38] постановление администрации Кыштымского городского округа
от 28.05.2020 г. №1177;
[39] Решение Собрания депутатов Кыштымского городского округа
от 21.05.2020 г. № 732;

[40] постановление администрации Кыштымского городского округа
от 28.05.2020 г. №1177;
[41] постановление администрации Кыштымского городского округа
от 28.05.2020 г. №1177»;

3) пункт 37 Примечания изложить в новой редакции:
«[37] постановления администрации Кыштымского городского округа
от 11.03.2020г. №532, от 19.05.2020г. №1098;».

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой
информации и разместить на официальном портале администрации
Кыштымского городского округа в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Кыштымского городского округа по капитальному
строительству администрации Кыштымского городского округа Гурцкая Р.Р.

Глава Кыштымского городского округа Л. А. Шеболаева

Шеболаева
h  Людмила
•>%\
М  Александровна
Ш  2020.06.04

10:13:02 + 05 '00 ‘